

Cenová kalkulace na připojení reklamních panelů do soustavy VO

název akce: Připojení reklamní plochy do soustavy VO

místo akce: Pardubice - Palackého třída, zastávka MHD Autobusové nádraží, směrem z centra

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
1		Betonování + pomocné práce, oprava povrchu chodníku, zeleného pásu vč. materiálu	hod	34,00	600,00	20400,00
2		Výkopové a bourací práce	kpl	1,00	6800,00	6800,00
3		Písek kopaný 0-2mm	m3	3,00	450,00	1350,00
4		Odvoz suti na skládku	kpl	1,00	1300,00	1300,00
5		Uložení na skládku a ekologická likvidace odpadu	kpl	1,00	3200,00	3200,00
6		Úklid stavby	hod	4,00	450,00	1800,00
7		Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	26,00	26,00	676,00
8		Chránička KOPOFLEX pr. 40mm	m	22,00	20,00	440,00
9		Elv ýzbroj stožáru SR482-27-Z-Un 2xE27-6A/IP20/4xM8/35mm2 -styčný kroužek 6A	ks	1,00	695,00	695,00
10		Elektromontáže	hod	8,00	800,00	6400,00
11		Jízdní výkon	km	46,00	35,00	1610,00
12		Zajištění pracoviště a provizorního dopravního značení	hod	8,00	500,00	4000,00
13		Zapnutí a odskoušení el. zařízení	hod	1,00	800,00	800,00
14		Geodetické zaměření a vložení trasy kabelového vedení do DTM	kpl	1,00	3800,00	3800,00
15		Povolení příslušného městského obvodu, zábor veřejného prostranství atd.	kpl	1,00	5400,00	5400,00
16		Vytyčení stávajících inž.sítí	kpl	1,00	13000,00	13000,00
17		Výchozí revize elektro	kpl	1,00	2100,00	2100,00
součet						73771,00
Celkem cena bez DPH						73771,00
DPH 21%				%	21,00	15491,91
Celkem cena s DPH 21%						89262,91

Napojení reklamního panelu bude provedeno ze stožáru ev.č. 253020.

Termín realizace do 30.5.2025

Datum: 06.03.2025

Vypracoval: Martin Haupt